

**APROB,  
 INSPECTOR ȘEF  
 Colonel**

**COSTEA Ovidiu-Nicolae**

**PROIECT PROGRAM ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2023**

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a contractului/acordului-cadru	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data (luna) estimata pentru intierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii (online/offline)	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii
	<b>ART. BUG. 20.01.03</b>								
1	Contract subsecvent furnizare gaze naturale	09123000-7	296.000,00	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 726415 din data de 14.07.2021	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Conform A.C încheiate de M.A.I.	Lt.-col. Claudiu ALEXA
2	Contract subsecvent furnizare energie electrica	09310000-5	280.000,00	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 725527 din data de 27.05.2021	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Conform A.C încheiate de MAI	Lt.-col. Claudiu ALEXA
	<b>TOTAL 20.01.03</b>		<b>576.000,00</b>						
	<b>ART.BUG. 20.30.05</b>								
22	Contract subsecvent de furnizare combustibil	09100000-0	1.057.500,00	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord Cadru încheiat de O.N.A.C. în numele și pentru utilizatori, înregistrat cu nr. 1562/CN/08.02.2021	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	online	Colonel Ionel RUSAN
	<b>TOTAL ART.BUG. 20.30.03</b>		<b>1.057.500,00</b>						
	<b>ART.BUG. 20.01.08</b>								
14	Contract subsecvent servicii telefonie fixa	64211000-8	318,02	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru încheiat de M.A.I.	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Conform A.C încheiate de MAI-D.L.	Colonel Mirel MUREȘAN
19	Contract subsecvent servicii telefonie mobila	64212000-5	6.424,07	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru încheiat de M.A.I.	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Conform A.C încheiate de MAI-D.L.	Colonel Mirel MUREȘAN

	<b>TOTAL ART.BUG. 20.01.08</b>		<b>6.742,09</b>						
	<b>ART.BUG. 20.30.03</b>								
22	Contract subsecvent de prestare servicii R.C.A.	66516100-1	112.500,00	Bugetul de stat	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)	ianuarie 2022	Decembrie 2022	online	Colonel. Ionel RUSAN
	<b>TOTAL ART.BUG. 20.30.03</b>		<b>112.500,00</b>						
	<b>TOTAL TITLUL II</b>		<b>1.752.742,09</b>						
	<b>TOTAL P.A.A.P. 2023</b>		<b>1.752.742,09</b>						

**VIZAT**  
**ADJUNCT INSPECTOR SEF**  
**Colonel**  
**Florin ZECHERU**

**Locotenent**  
**VIZAT C.F.P.P.**  
**Cătălin Kovacs**

**VERIFICAT**  
**ŞEF SERVICIU LOGISTIC**  
**Lt.-col.**  
**Claudiu ALEXĂ**  
**ŞEF SERVICIU COMUNICAŢII SI TEHNOLOGIA INFORMAŢIILOR**  
**Colonel**  
**Mirel MUREŞAN**  
**ÎNTOCMIT**  
**OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZIŢII**  
**Locotenent**  
**Cristian-Bogdan CUCEA**

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
"UNIREA" AL JUD. ALBA  
COMPARTIMENTUL ACHIZITII PUBLICE

ANEXA LA NR .....  
ALBA IULIA .....

APROB  
INSPECTOR ȘEF  
Colonel

COSTEA Ovidiu-Nicolae

Situația privind achizițiile directe ce se prognozează a se efectua în anul 2023

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.01.01</b>										
1	Agrafe	30199000-0	Cutii	5	3	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Capse	30199000-0	Cutii	5	4	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	Carnet bord	30199000-0	Buc	5	12	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	Carnet ambulanță	30199000-0	Buc	5	12	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	Corector	30199000-0	Buc	5	4	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	Corector pensulă	30199000-0	Buc	5	3	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	Dosare plastic	30199000-0	Buc	4	0,8	3,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	Fișe PM	30199000-0	Buc	4	1,3	5,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	Fișă prespitalicască	30199000-0	Buc	10	1,3	13,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	Fișă individuală SMURD	30199000-0	Buc	10	2	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	Fișe magazie	30199000-0	Buc	8	0,4	3,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	Foi parcurs carnet a 100 file	30199000-0	Buc	1	25	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	Folii cu spirale	30199000-0	Set	0	200	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	Folii laminare	30199000-0	Set	1	45	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	Folii protecție	30199000-0	Set	3	13	39,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	Hârtie imprimantă A4	30199000-0	Cutii	2	70	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	Hârtie copiator A4	30199000-0	Top	598	14	8.372,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	Hârtie copiator A3	30199000-0	Top	28	34	952,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	Hârtie foto	30199000-0	Buc	0	2,5	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	Lipici solid	30199000-0	Buc	5	7	35,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	Marker	30199000-0	Buc	5	3	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	Mine creion	30199000-0	Buc	5	2,6	13,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	Notă de anunțare	30199000-0	Carnet	2	7	14,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	Plastelină	30199000-0	Cutii	5	3	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	Plicuri	30199000-0	Buc	20	1	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	Proces verbal de intervenție	30199000-0	Carnet	1	25	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	Proces verbal de predare primire	30199000-0	Carnet	1	13	13,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	Radieră	30199000-0	Buc	10	1	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	Raport registru	30199000-0	Buc	1	30	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	Registre	30199000-0	Buc	1	15	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	Registre A3	30199000-0	Buc	1	28	28,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	Registre A4	30199000-0	Buc	1	17	17,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	Registre consultații	30199000-0	Buc	1	20	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	Role fax	30199000-0	Buc	2	5	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	Sfoară	30199000-0	Buc	5	3	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	Tuș Ștampile	30199000-0	Buc	2	3,75	7,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	Suporți Verticali	30199000-0	Buc	2	11	22,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	Pixuri	30199000-0	Buc	10	3	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	Creioane	30199000-0	Buc	10	1	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	Dosare plic	30199000-0	Buc	5	0,48	2,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
41	Dosare șină	30199000-0	Buc	5	0,48	2,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
42	Biblioraft	30199000-0	Buc	4	8	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
43	Ace cu gămălie	30199000-0	Cutii	2	2	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
44	Pioneze	30199000-0	Cutii	2	2	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
45	Carton A4	30199000-0	Buc	6	2	12,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
46	Perforator	30199000-0	Buc	1	25	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
47	Capsator	30199000-0	Buc	1	15	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
48	Organizatoare de birou	30199000-0	Buc	1	25	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
49	Scotch	30199000-0	Buc	4	2	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
50	Coperți dosare de personal cadre	30199000-0	buc	100	20	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Martie	Achiziție directă
51	Fișe matricole	30199000-0	buc	100	10	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Martie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.01</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>11.178,07</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>13.301,90</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.02</b>										
52	Detergenți pt.pardoseli diferite	39800000-0	kg	50,00	11,00	550,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
53	Detergenți pt.pardoseli din parchet	39800000-0	kg	20	11	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
54	Săpun pastă pardoseli diferite – garaje,magazii	39800000-0	kg	20,00	5,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
55	Săpun rufe pt. spălat laufer	39800000-0	kg	15,00	15,00	225,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
56	Maturi paie sau ½ sintetice	39800000-0	Buc	50	12	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
57	Perii păr parchet	39800000-0	Buc	5,00	9,00	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
58	Perii praf pereti și tavane	39800000-0	Buc	5	9	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
59	Găleți PVC cu storcător	39800000-0	Buc	10,00	20,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
60	Soluție de lustruit parchet	39800000-0	kg	10,00	13,00	130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
61	Detergenți pt. perdele	39800000-0	kg	5	10	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
62	Detergenți pt. huse mobilier	39800000-0	kg	0	10	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
63	Detergenți pt. covoare plușate, mochete și draperii plușate	39800000-0	kg	3,00	10,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
64	Detergenți pt. covoare și preșuri țesături uscate	39800000-0	kg	0	10	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
65	Sapun pasta pt.tamplarii,pereti, a placajelor de faiantă	39800000-0	kg	2,00	5,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
66	Detergent pt. curățat obiecte sanitare	39800000-0	kg	50,00	10,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
67	Detergent pt. blocuri alimentare, săli de mese, grupuri sanitare	39800000-0	kg	20	10	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
68	Deodorizant tip spray pt. împrosătarea aerului încăperii	39800000-0	buc	2,00	7,00	14,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
69	Deodorizant pt. grupuri sanitare	39800000-0	buc	20	5	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
70	Săpun de rufe spălat perdele	39800000-0	kg	6,00	22,00	132,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
71	Săpun de rufe spălat huse mobilier	39800000-0	kg	20,00	22,00	440,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
72	Săpun de rufe spălat cîmpuri operații	39800000-0	kg	0	22	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
73	Maturi nuiele pt. drumuri, alei, platouri	39800000-0	buc	200	4	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
74	Perii pentru curățat vase de W.C.	39800000-0	buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
75	Perii pentru curățat praful de pe aranjamentele florale artificiale	39800000-0	buc	0	4	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
76	Deșeuri textile pentru curățat pardoseli	39800000-0	kg	5,00	2,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
77	Deșeuri textile pentru curățat tamplarie vopsită,pereti vopsiți, placaje de faiantă	39800000-0	kg	2,00	2,00	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
78	Deșeuri textile pentru spălat și șters suprafețe cu petrosin	39800000-0	kg	0	2	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
79	Finet pt. curăț. și lustruirea supraf.de mobilier	39800000-0	kg	5,00	2,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
80	Desfundatoare pt. lavoar	39800000-0	buc	8	6	48,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
81	Fărăș prof. cu coadă	39800000-0	buc	10,00	14,00	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
82	Cosuri pentru hartii	39800000-0	buc	20,00	25,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
83	Bator de covoare	39800000-0	buc	1	25	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
84	Galeti duble cu pedala	39800000-0	buc	18,00	50,00	900,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
85	Pubele PVC pt. gunoi	39800000-0	buc	5	15	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
86	Stergatoare pt. picioare usi de acces în cladiri	39800000-0	buc	10,00	30,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
87	Var hidratat sau bulgări pentru întreținerea curților	39800000-0	kg	50,00	0,47	23,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
88	Produce pt. curățat geamuri, oglinzi	39800000-0	kg	20	12	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
89	Produce pt. curățat mobila	39800000-0	litru	20,00	12,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
90	Saci menajeri plastic	39800000-0	set	200	2	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
91	Accesorii spălat : mop	39800000-0	buc	50,00	4,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
92	Accesorii spălat : coadă mop	39800000-0	buc	20,00	3,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
93	Accesorii spălat : lavete	39800000-0	buc	100	1,5	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
94	Accesorii spălat : ștergător pt. geam	39800000-0	buc	20,00	15,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
95	Săpun de toaletă 100 - 150 g	39800000-0	buc	36	2	72,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
96	Săpun de rufe	39800000-0	kg	20,00	1,50	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
97	Detergent	39800000-0	kg	50,00	12,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
98	Produs anticalcar	39800000-0	kg	5	12	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
99	Hârtie igienică	39800000-0	buc	1.000,00	1,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
100	Săpun de rufe	39800000-0	kg	10	1	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
101	Detergent	39800000-0	kg	50,00	12,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
102	Săpun semitoaletă 100 - 150 g	39800000-0	buc	100,00	1,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.02</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>8.914,71</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>10.608,50</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.03</b>										
103	Lemn	03413000-8	tone	66,00	500,00	33.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
104	Lămpi electrice cu incandescență specială	31000000-6	buc	0,00	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
105	Lămpi electrice cu incandescență normală	31000000-6	buc	0,00	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
106	Lămpi electrice fluoescente	31000000-6	buc	0,00	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
107	Tuburi fluoescente	31000000-6	buc	400,00	5,00	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
108	Cheltuieli pentru grupuri electrogene	31000000-6	buc	0,00	1.100,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
109	Alte cheltuieli	31000000-6	buc	0,00	5.000,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
110	Lămpi electrice vaporii Hg	31000000-6	buc	0,00	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.03</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>29.411,76</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>35.000,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.04</b>										
111	Apă	65111000-4	mc	2.900,00	10,00	29.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
112	Canal	90511000-2	mc	2.900,00	10,00	29.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
113	Gunoii	90511000-2	mc	10.000,00	0,15	1.512,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
114	Chirie containere gunoi	90511000-2	luni	12,00	83,33	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.04</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>50.850,76</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>60.512,40</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.05</b>										
							<b>1057500 lei au fost inclusi in P.A.A.P. pentru contracte</b>			
115	Uleiuri	24951000-5	Tone	0,45	25000	11.250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
116	Unsori	24951000-5	Tone	0,05	25000	1.250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.05</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>10.504,20</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>12.500,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.06</b>										
117	anvelope auto	34300000-0	Buc	36	600	21.600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
118	acumulatori auto	34300000-0	Buc	6	500	3.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>DACIA/RENAULT</b>										
119	Amortizor telescopic față	34300000-0	Buc	2	340,02	680,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
120	Amortizor telescopic spate	34300000-0	Buc	2	340	680,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
121	Bieletă antiruliu	34300000-0	Buc	4	70,00	280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
122	Bieletă direcție tip vechi	34300000-0	Buc	0	40	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
123	Bieletă direcție tip nou	34300000-0	Buc	2	80	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
124	Bloc comutator lumini	34300000-0	Buc	1	250	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
125	Bloc semnalizare	34300000-0	Buc	1	150,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
126	Brașcă ușă	34300000-0	Buc	4	25,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
127	Braț lateral spate	34300000-0	Buc	2	40	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
128	Articulație volan	34300000-0	Buc	2	10	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
129	Braț ștergător parbriz	34300000-0	Buc	2	12	24,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
130	Bucșă braț central punte spate	34300000-0	Buc	2	4	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
131	Bucșă braț inferior	34300000-0	Buc	4	4	16,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
132	Bucșă braț superior	34300000-0	Buc	4	4	16,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
133	Bucși electromotor	34300000-0	Buc	2	4	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
134	Bucșă teu amortizor mică	34300000-0	Buc	2	4	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
135	Bucșă teu amortizor mare	34300000-0	Buc	2	4	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
136	Bucșă tirant	34300000-0	Buc	8	4	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
137	Bujii	34300000-0	Buc	20	4	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
138	Burduf planetară	34300000-0	Buc	2	10	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
139	Cablu accelerație	34300000-0	Buc	2	20,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
140	Cablu capotă față	34300000-0	Buc	1	15,00	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
141	Cablu frână mână	34300000-0	Buc	2	25,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
142	Cilindru frână spate	34300000-0	Buc	2	20,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
143	Claxon 12 V	34300000-0	Buc	1	20,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
144	Conductă frână față	34300000-0	Buc	2	4	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
145	Conductă frână spate	34300000-0	Buc	2	4,00	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
146	Contact cu chei	34300000-0	Buc	2	90,00	180,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
147	Comutator bord	34300000-0	Buc	2	4,00	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
148	Cuzineți palier	34300000-0	Set	1	150	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
149	Cuzineți bielă	34300000-0	Set	1	150	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
150	Disc ambreiaj	34300000-0	Buc	2	60	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
151	Diuză spălător parbriz	34300000-0	Buc	4	2	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
152	Diuză motor	34300000-0	Buc	2	2	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
153	Etrier	34300000-0	Buc	2	40	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
154	Far	34300000-0	Buc	2	80	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
155	Filtru aer	34300000-0	Buc	2	4	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
156	Filtru benzină	34300000-0	Buc	4	4	16,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
157	Filtru ulei	34300000-0	Buc	6	8	48,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
158	Furtun alimentare	34300000-0	Buc	2	2	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
159	Furtun apă chiulasă	34300000-0	Buc	2	2	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
160	Furtun benzină tur retur	34300000-0	Buc	2	2	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
161	Furtun calorifer	34300000-0	Buc	2	15	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
162	Furtun cu diuză	34300000-0	Buc	2	10	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
163	Furtun frână față	34300000-0	Buc	2	15	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
164	Furtun frână spate	34300000-0	Buc	1	15	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
165	Furtun tur retur rezervor benzină	34300000-0	Buc	2	3,00	6,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
166	Furtun servofrână	34300000-0	Buc	2	5	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
167	Furtun vas expansiune	34300000-0	Buc	1	4	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
168	Furtun radiator	34300000-0	Buc	2	10,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
169	Garnitură baie ulei	34300000-0	Buc	1	5,00	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
170	Garnitură capac tacheți	34300000-0	Buc	1	5,00	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
171	Garnitură capac culbutori mică	34300000-0	Buc	3	1,00	3,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
172	Garnitură carburator	34300000-0	Buc	2	2,00	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
173	Garnitură chiuloasă	34300000-0	Buc	1	15	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
174	Garnitură cutie viteze	34300000-0	Buc	1	5,00	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
175	Garnitură distribuție	34300000-0	Buc	1	5,00	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
176	Garnitură galerie admisie	34300000-0	Buc	2	5,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
177	Garnitură galerie evacuare	34300000-0	Buc	2	5,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
178	Garnitură gât lebădă	34300000-0	Buc	2	5,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
179	Garnitură motor 1,4	34300000-0	Set	1	25,00	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
180	Gât lebădă	34300000-0	Buc	1	15	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
181	Închizătoare capotă	34300000-0	Buc	1	10	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
182	Închizătoare portbagaj	34300000-0	Buc	1	10	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
183	Întinzător lanț distribuție	34300000-0	Buc	1	15	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
184	Înterupător manetă frână mână	34300000-0	Buc	1	5	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
185	Ladă roată rezervă	34300000-0	Buc	1	15	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
186	Lamă ștergător parbriz	34300000-0	Buc	4	12	48,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
187	Lampă număr	34300000-0	Buc	1	10	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
188	Lampă semnalizare față	34300000-0	Buc	2	10	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
189	Lampă combinată spate	34300000-0	Buc	2	50	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
190	Jigloare	34300000-0	Set	2	20	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
191	Manivelă macara ușă	34300000-0	Buc	2	5	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
192	Manșon pinion km	34300000-0	Buc	2	5	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
193	Măner capotă	34300000-0	Buc	2	5	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
194	Pasaj roată ext	34300000-0	Buc	1	10	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
195	Plăcuțe frână	34300000-0	Set	4	25	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
196	Perii electromotor	34300000-0	Set	1	5	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
197	Pinion delcou	34300000-0	Buc	1	20	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
198	Pinion km	34300000-0	Buc	2	10	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
199	Placă presiune	34300000-0	Buc	1	60	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
200	Releu 1610	34300000-0	Buc	2	10,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
201	Releu far 1625	34300000-0	Buc	4	10	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
202	Releu regulator tensiune 12 V	34300000-0	Buc	2	25	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
203	Rezervor spălător parbriz	34300000-0	Buc	2	20,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
204	Robinet încălzire	34300000-0	Buc	2	15,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
205	Rotor electromotor	34300000-0	Buc	1	50,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
206	Rulmenți spate	34300000-0	Buc	2	12,00	24,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
207	Semering butuc roată spate	34300000-0	Buc	2	5	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
208	Segment aripă spate	34300000-0	Buc	2	50	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
209	Semicuzineți axiali	34300000-0	Set	1	30	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
210	Semiinele baie	34300000-0	Set	1	8	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
211	Semilonjeron	34300000-0	Buc	2	100	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
212	Servomecanism frână	34300000-0	Buc	1	40	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
213	Pompă frână dublu circuit	34300000-0	Buc	1	70	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
214	Garnitură etrier	34300000-0	Buc	4	5	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
215	Set motor	34300000-0	Buc	1	400	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
216	Tablou siguranțe	34300000-0	Buc	1	20	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
217	Teavă legătură tobă	34300000-0	Buc	1	25	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
218	Tobă evacuare	34300000-0	Buc	1	40	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
219	Termostat	34300000-0	Buc	2	20	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
220	Teu aerisire apă	34300000-0	Buc	2	5,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
221	Teu carburator	34300000-0	Buc	1	5	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
222	Yale uși și portbagaj	34300000-0	Set	1	50	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
223	Arbore cotit	34300000-0	Buc	1	250,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
224	Cablu km	34300000-0	Buc	2	10	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
225	Condensator	34300000-0	Buc	2	7	14,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
226	Curea transmisie	34300000-0	Buc	4	10	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
227	Fișe bujii	34300000-0	Set	2	25	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
228	Membrană pompă alimentare	34300000-0	Buc	2	5	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
229	Pinioane cutie viteze	34300000-0	Buc	0	50	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
230	Sincroane cutie viteze	34300000-0	Buc	0	30	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
231	Pivot inf	34300000-0	Buc	2	15	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
232	Pivot sup	34300000-0	Buc	2	15	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
233	Platini	34300000-0	Set	4	7	28,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
234	Radiator răcire	34300000-0	Buc	1	200	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
235	Radiator încălzire	34300000-0	Buc	1	100	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
236	Releu semnalizare	34300000-0	Buc	2	15,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
237	Rulment presiune	34300000-0	Buc	1	25	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
238	Segmenți	34300000-0	Set	1	40	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
239	Semering distribuție	34300000-0	Buc	2	5,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
240	Semering palier	34300000-0	Buc	2	5	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
241	Semering planetară	34300000-0	Buc	2	5	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
242	Planetară	34300000-0	Buc	2	150	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>ROMAN</b>									

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
243	Aerisitoare	34300000-0	Buc	2	5	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
244	Alternator	34300000-0	Buc	1	250	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
245	Arcuri	34300000-0	Buc	2	200	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
246	Articulații	34300000-0	Buc	2	40	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
247	Filtre motorină	34300000-0	Buc	4	45,00	180,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
248	Bobină electromotor	34300000-0	Buc	2	75	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
249	Bolțuri	34300000-0	Buc	2	20	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
250	Cameră de frânare	34300000-0	Buc	2	200,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
251	Cap bară	34300000-0	Buc	2	30,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
252	Capac	34300000-0	Buc	4	10	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
253	Cardan	34300000-0	Buc	1	300	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
254	Chiuloasă	34300000-0	Buc	2	500	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
255	Cilindru ambreaj	34300000-0	Buc	4	35	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
256	Comutator bord	34300000-0	Buc	2	7	14,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
257	Coturi	34300000-0	Buc	4	8	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
258	Cuzineți	34300000-0	Set	2	50	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
259	Disc ambreiaj	34300000-0	Buc	1	200	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
260	Electromotor	34300000-0	Buc	2	600,00	1.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
261	Element pompă injectie	34300000-0	Buc	2	70	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
262	Element răcitor	34300000-0	Buc	2	150	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
263	Filtru ulei	34300000-0	Buc	4	25,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
264	Furtune	34300000-0	Buc	10	20	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
265	Garnituri	34300000-0	Buc	10	30	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
266	Inele	34300000-0	Buc	6	50	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
267	Injectoare	34300000-0	Buc	4	40	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
268	Intrerupătoare	34300000-0	Buc	4	5	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
269	Jiglere ulei	34300000-0	Buc	1	10	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
270	Lămpi	34300000-0	Buc	4	20	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
271	Manșoane	34300000-0	Buc	10	6	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
272	Pinioane cutie viteze	34300000-0	Buc	4	40	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
273	Placă presiune	34300000-0	Buc	1	170	170,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
274	Pompă ambreaj	34300000-0	Buc	1	130	130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
275	Pompă apă	34300000-0	Buc	1	200	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
276	Pompă injectie	34300000-0	Buc	1	700,00	700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
277	Pompă ulei	34300000-0	Buc	1	300	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
278	Pulverizator	34300000-0	Buc	2	80	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
279	Răcitor ulei	34300000-0	Buc	1	230,00	230,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
280	Radiator apă	34300000-0	Buc	1	1000	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
281	Relee	34300000-0	Buc	4	8	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
282	Rotor demaror	34300000-0	Buc	1	200	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
283	Rulmenți	34300000-0	Buc	4	100	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
284	Saboți frână	34300000-0	Buc	4	100	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
285	Set motor	34300000-0	Buc	1	600	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
286	Supape	34300000-0	Buc	10	30	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
287	Termostat	34300000-0	Buc	2	200	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
288	Bară de direcție	34300000-0	Buc	2	150,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
289	Bendix	34300000-0	Buc	2	175	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
290	Compresor	34300000-0	Buc	1	1000	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
291	Filtru motorină	34300000-0	Buc	10	25,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>MATERIALE</b>									
292	Antigel	34300000-0	Litri	200	15	3.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
293	Becuri 12 V	34300000-0	Buc	200	4	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
294	Becuri 24 V	34300000-0	Buc	200	6	1.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
295	Curele motor	34300000-0	Buc	40	25	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
296	Girofar 12 V	34300000-0	Buc	4	300	1.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
297	Girofar 24 V	34300000-0	Buc	6	400	2.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
298	Lichid frână	34300000-0	Litri	26	30	780,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
299	Șuruburi diverse	34300000-0	Buc	300	2	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
300	Piulițe diverse	34300000-0	Buc	300	2,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
301	Șaibe diverse	34300000-0	Buc	300	1	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
302	Rulmenți auto	34300000-0	Buc	20	50	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
303	Siemering	34300000-0	Buc	24	17,00	408,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
304	Placa de baza pc	30000000-9	buc	10	700,00 lei	7.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
305	Memorie DDR 8GB	30000000-9	buc	10	450,00 lei	4.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
306	Procesor Intel minim I3	30000000-9	buc	10	1.500,00 lei	15.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
307	SSD M2	30000000-9	buc	10	550,00 lei	5.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
308	HDD	30000000-9	buc	5	500,00 lei	2.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
309	ACUMULATOR PENTRU TETRA MTP 850	30000000-9	buc	8	240,00 lei	1.920,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
310	ACUMULATOR TETRA Sepura	30000000-9	buc	40	850,00 lei	34.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
311	ACUMULATOR FC12-7.2 F2 (12V 7.2AH)	30000000-9	buc	20	100,00 lei	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
312	SURSA PC ATX 500 W	30000000-9	buc	40	150,00	6.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
313	ACUMULATOR PENTRU TETRA MTH 800	30000000-9	buc	16	120	1.920,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
314	CARCASA PC	30000000-9	buc	5	450	2.250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.06</b>					<i>fara T.V.A.</i>	<b>118.533,65</b>				
					<i>cu T.V.A.</i>	<b>141.055,04</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.09</b>										
315	Lichide speciale	24951311-8	Litri	1300	5,00 lei	6.500,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
316	Revizii tehnice aparate respirat	50112200-5	Buc	50	2.000,00 lei	100.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
317	VTP - ISCIR, Verificari aparatură	50700000-2	Buc	10	300,00 lei	3.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
318	CABLU UTP 305M cat 6	30000000-9	cutie	12	650,00 lei	7.800,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
319	MUFA RJ 45 CAT6	30000000-9	buc	1200	2,00 lei	2.400,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
320	CABLU HDMI	30000000-9	buc	2	80,00 lei	160,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
321	CANAL CABLU 100X60MM	30000000-9	buc	20	30,00	600,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
322	DIBLU + SURUB D8	30000000-9	buc	200	2,00 lei	400,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
323	PATCH PANEL 24 PORTURI CAT.6	30000000-9	buc	6	250,00 lei	1.500,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
324	PDU 6 PRIZE RACK MONTARE ORIZONTALA CU PROTECTIE	30000000-9	buc	6	150,00 lei	900,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
325	INCARCATOR STATIE TETRA MTH 800/MTP850	30000000-9	buc	2	150,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
326	Priza retea cat 6 dubla	30000000-9	buc	60	20,00 lei	1.200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
327	TONER REFILL SAMSUNG 1KG	30000000-9	kg	1	100,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
328	CIP SAMSUNG MLT-D101	30000000-9	buc	5	60,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
329	CARTUS COMPATIBIL CANON MF416DW	30000000-9	buc	10	150,00	1.500,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
330	TONER COMPATIBIL CRG 728	30000000-9	buc	10	50,00 lei	500,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
331	TONER REFILL HP 1505	30000000-9	kg	2	100,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
332	CARTUS TONER COMPATIBIL 226X	30000000-9	buc	10	140,00 lei	1.400,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
333	CARTUS TONER LEXMARK MB2442	30000000-9	buc	10	700,00 lei	7.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
334	CARTUS CERNEALA OEM HP 651 NEGRU	30000000-9	buc	30	100,00 lei	3.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
335	DVD-R PLUS PLIC	30000000-9	buc	100	0,80 lei	80,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
336	Toner Hp CF 226 A	30000000-9	buc	3	100,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
337	Toner compatibil Xerox 5325	30000000-9	buc	2	350,00 lei	700,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
338	Unitate de imagine Xerox 5325	30000000-9	buc	1	2200	2.200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
339	Toner canon CRG 719	30000000-9	buc	10	120,00 lei	1.200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
340	Toner xerox phaser 5550	30000000-9	buc	2	1.200,00 lei	2.400,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.09</b>					<i>fara T.V.A.</i>	<b>122.386,55</b>				
					<i>cu T.V.A.</i>	<b>145.640,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.30</b>										
341	Inspecții tehnice periodice	71631200-2	Buc	41	500	20.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
342	Revizii tehnice în unități specializate	90921000-9	Buc	43	1500	64.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
343	Dezinsecții deratizări	90921000-9	Buc	4	1500	6.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.30</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>76.470,59</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>91.000,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.02</b>										
344	Materiale, piese de schimb pt. utilaje, mobilier, mașini de birou, etc.	44100000-1	Buc	1,00	6.000,00	6.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
345	Var	44100000-1	Kg	100,00	1,00	100,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
346	Tinci de mortar	44100000-1	Kg	50,00	2,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
347	Ciment	44100000-1	Kg	50,00	1,20	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
348	Super glet de ipsos	44100000-1	Kg	50,00	1,80	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
349	Ipsos	44100000-1	Kg	50,00	1,50	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
350	Ipsos rigips	44100000-1	Kg	50,00	2,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
351	Ciment alb	44100000-1	Kg	50,00	2,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
352	Praf de marmură	44100000-1	Kg	50,00	1,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
353	Aracet	44100000-1	Kg	50,00	2,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
354	Amorsă	44100000-1	Kg	20,00	2,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
355	Clei de oase	44100000-1	Kg	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
356	Colțar de aluminiu pt. glet	44100000-1	MI	20,00	5,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
357	Vopsea albă	44100000-1	Kg	10,00	15,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
358	Vopsea rosie	44100000-1	Kg	10,00	25,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
359	Vopsea neagră	44100000-1	Kg	5,00	8,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
360	Vopsea kachi	44100000-1	Kg	1,00	8,00	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
361	Vopsea galbenă	44100000-1	Kg	10,00	11,00	110,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
362	Vopsea verde	44100000-1	Kg	10,00	11,00	110,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
363	Diluant	44100000-1	L	10,00	15,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
364	Pânză abrazivă 60	44100000-1	MI	20,00	3,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
365	Pânză abrazivă 80	44100000-1	MI	20,00	4,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
366	Pânză abrazivă 100	44100000-1	MI	20,00	5,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
367	Pânză abrazivă 120	44100000-1	MI	20,00	6,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
368	Vopsea lavabilă	44100000-1	Kg	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
369	Trafalet	44100000-1	Buc	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
370	Grătar trafalet	44100000-1	Buc	5,00	2,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
371	Bidinele	44100000-1	Buc	5,00	7,00	35,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
372	Pensule	44100000-1	Buc	5	4	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
373	Gresie	44100000-1	Mp	10	30	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
374	Faianță	44100000-1	Mp	10	30	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
375	Adeziv gresie	44100000-1	Kg	20	1	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
376	Colțar pt. faianță și gresie	44100000-1	MI	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
377	Plintă trecere pt. gresie	44100000-1	MI	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
378	Distanțiere pt. rosturi 2,5	44100000-1	Pungi	2,00	4,00	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
379	Distanțiere pt. rosturi 3	44100000-1	Pungi	2,00	5,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
380	Distanțiere pt. rosturi 4	44100000-1	Pungi	2,00	6,00	12,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
381	Lambriu	44100000-1	Mp	0,00	30,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
382	Colțar lambriu	44100000-1	MI	0,00	7,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
383	Plintă lambriu	44100000-1	MI	0,00	10,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
384	Parchet laminat	44100000-1	Mp	10,00	30,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
385	Folie parchet 2	44100000-1	Mp	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
386	Folie parchet 3	44100000-1	Mp	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
387	Folie parchet 4	44100000-1	Mp	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
388	Folie parchet 5	44100000-1	Mp	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
389	Diblu + holșurub 6	44100000-1	Buc	50,00	1,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
390	Diblu + holșurub 8	44100000-1	Buc	50,00	1,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
391	Diblu + holșurub 10	44100000-1	Buc	20,00	2,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
392	Diblu + holșurub 12	44100000-1	Buc	20,00	2,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
393	Plintă parchet	44100000-1	MI	5,00	10,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
394	Colțar exterior parchet	44100000-1	Buc	2,00	3,00	6,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
395	Colțar interior parchet	44100000-1	Buc	2,00	3,00	6,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
396	Terminal plintă parchet	44100000-1	Buc	2,00	3,00	6,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
397	Îmbinare plintă parchet	44100000-1	Buc	2,00	3,00	6,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
398	Plintă trecere parchet	44100000-1	Ml	5,00	4,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
399	Cărămidă	44100000-1	Mc	1,00	250,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
400	B.C.A.	44100000-1	Mc	1,00	300,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
401	Bolțar beton	44100000-1	Mc	4,00	200,00	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
402	Nisip	44100000-1	Mc	2,00	300,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
403	Sort	44100000-1	Mc	2,00	250,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
404	Tâmplărie din P.V.C	44100000-1	Mp	1,00	500,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
405	Amenajare curte	44100000-1	Buc	0,00	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
406	Uși metalice de interior	44100000-1	Buc	1,00	500,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
407	Scândură	44100000-1	Mc	1,00	400,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
408	Caferii 8x10	44100000-1	Mc	1,00	600,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
409	Grindă 12x12	44100000-1	Mc	1,00	700,00	700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
410	Țiglă	44100000-1	Buc	20,00	4,10	82,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
411	Coame	44100000-1	Buc	10,00	7,00	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
412	Tablă lindap	44100000-1	Mp	10,00	40,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
413	Coamă lindap	44100000-1	Ml	2,00	35,00	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
414	Holșurub tablă lindap	44100000-1	Buc	20,00	0,50	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
415	Cuie 60	44100000-1	Kg	5,00	6,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
416	Cuie 70	44100000-1	Kg	5,00	7,00	35,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
417	Cuie 80	44100000-1	Kg	5,00	8,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
418	Cuie 90	44100000-1	Kg	5	9	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
419	Cuie 100	44100000-1	Kg	5,00	10,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
420	Cuie 150	44100000-1	Kg	5,00	12,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
421	Cuie 180	44100000-1	Kg	5,00	13,00	65,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
422	Cuie 200	44100000-1	Kg	5,00	15,00	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
423	Fier beton 10	44100000-1	Kg	5,00	3,00	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
424	Fier beton 18	44100000-1	Kg	5,00	4,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
425	Fier beton 12	44100000-1	Kg	5,00	3,00	15,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
426	Fier beton 6	44100000-1	Kg	5,00	2,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
427	Astfalt	44100000-1	Mp	0,00	513,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
428	Beton B 350	44100000-1	Mc	3,00	500,00	1.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
429	Lațuri lemn de 4m	44100000-1	Buc	100	8	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>ELECTRICE</b>									
430	Conductor MYM 1,5	44100000-1	Ml	10,00	1,00	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
431	Conductor MYM 2,5	44100000-1	Ml	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
432	Conductor MYM 4	44100000-1	Ml	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
433	Cablu MYYM 3X1,5	44100000-1	Ml	100,00	3,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
434	Cablu MYYM 3X2,5	44100000-1	Ml	100,00	3,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
435	Cablu MYYM 4X2,5	44100000-1	Ml	100,00	4,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
436	Cablu MYYM 4X4	44100000-1	Ml	100,00	4,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
437	Cablu CY ABY 3X2,5	44100000-1	Ml	100,00	6,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
438	Siguranță 10A	44100000-1	Buc	20,00	10,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
439	Siguranță 16A	44100000-1	Buc	20,00	12,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
440	Siguranță 20A	44100000-1	Buc	20,00	15,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
441	Siguranță 25A	44100000-1	Buc	20	15	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
442	Siguranță 32A	44100000-1	Buc	20	20	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
443	Siguranță trifazică 32A	44100000-1	Buc	10	30	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
444	Siguranță trifazică 40A	44100000-1	Buc	10	45	450,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
445	Siguranță trifazică 63A	44100000-1	Buc	10,00	50,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
446	Tablou siguranțe pt.cu 4 posturii	44100000-1	Buc	1,00	200,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
447	Tablou siguranțe pt.cu 6 posturii	44100000-1	Buc	1	300	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
448	Tablou siguranțe pt.cu 8 posturii	44100000-1	Buc	1	400	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
449	Tablou siguranțe pt.cu 12 posturii	44100000-1	Buc	1	450	450,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
450	Copex PVC 9	44100000-1	MI	20	2	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
451	Copex PVC 11	44100000-1	MI	20,00	3,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
452	Copex PVC 13	44100000-1	MI	20,00	4,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
453	Copex PVC 16	44100000-1	MI	20,00	5,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
454	Copex PVC 20	44100000-1	MI	20,00	5,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
455	Copex metalic 9	44100000-1	MI	20,00	5,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
456	Copex metalic 13	44100000-1	MI	20,00	7,00	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
457	Copex metalic 20	44100000-1	MI	20,00	8,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
458	Tub PVC 11	44100000-1	MI	20,00	3,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
459	Tub PVC 13	44100000-1	MI	20,00	4,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
460	Tub PVC 16	44100000-1	MI	20,00	5,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
461	Tub PVC 20	44100000-1	MI	20,00	4,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
462	Cot PVC 11	44100000-1	MI	80,00	4,00	320,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
463	Cot PVC 13	44100000-1	MI	80,00	5,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
464	Cot PVC 16	44100000-1	MI	80,00	5,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
465	Cot PVC 20	44100000-1	MI	80,00	5,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
466	Mufe PVC 11	44100000-1	MI	20,00	12,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
467	Mufe PVC 13	44100000-1	MI	20,00	12,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
468	Mufe PVC 16	44100000-1	MI	20,00	13,00	260,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
469	Mufe PVC 20	44100000-1	MI	20,00	13,00	260,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
470	Cleme OBO 16	44100000-1	Buc	200,00	1,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
471	Cleme OBO 20	44100000-1	Buc	200,00	2,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
472	Holșurub + diblu 6	44100000-1	Buc	100,00	1,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
473	Holșurub + diblu 8	44100000-1	Buc	100,00	1,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
474	Holșurub + diblu 10	44100000-1	Buc	100,00	2,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
475	Holșurub + diblu 12	44100000-1	Buc	100,00	2,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
476	Doze ramificațe Pt.100x100	44100000-1	Buc	50,00	4,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
477	Doze ramificațe P.T.110x110	44100000-1	Buc	50,00	5,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
478	Doze ramificațe S.T.100x100	44100000-1	Buc	100,00	5,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
479	Doze aparat	44100000-1	Buc	200,00	3,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
480	Sir cleme 20	44100000-1	Buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
481	Sir cleme 4	44100000-1	Buc	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
482	Sir cleme 6	44100000-1	Buc	5,00	5,00	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
483	Fașetă pvc 50	44100000-1	Pungi	2,00	2,00	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
484	Fașetă pvc 100	44100000-1	Pungi	2,00	4,00	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
485	Fașetă pvc 150	44100000-1	Pungi	2,00	8,00	16,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
486	Bandă de izolant	44100000-1	Buc	100,00	2,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
487	Plabandă zincată 3x3	44100000-1	MI	50,00	8,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
488	Țăruș împământare	44100000-1	Buc	20,00	10,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
489	Întreprupător CP ST	44100000-1	Buc	80,00	3,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
490	Comutator CP ST	44100000-1	Buc	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
491	Priză simplă cu CP ST	44100000-1	Buc	50,00	5,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
492	Priză dublă cu CP ST	44100000-1	Buc	50,00	5,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
493	Întreprupător CP PT	44100000-1	Buc	30	6	180,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
494	Comutator CP PT	44100000-1	Buc	20,00	6,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
495	Priză simplă cu CP PT	44100000-1	Buc	50,00	5,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
496	Priză dublă cu CP PT	44100000-1	Buc	50,00	6,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
497	Priză trifazică +5 poli+ștecher 10 A	44100000-1	Buc	10,00	25,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
498	Priză trifazică +5 poli+ștecher 16A	44100000-1	Buc	10,00	30,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
499	Priză trifazică +5 poli+ștecher 32A	44100000-1	Buc	10,00	35,00	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
500	Ștecher CP	44100000-1	Buc	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
501	Bec 25	44100000-1	Buc	100,00	3,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
502	Bec 75	44100000-1	Buc	200,00	3,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
503	Bec 100	44100000-1	Buc	100,00	4,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
504	Bec 150	44100000-1	Buc	50	4	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
505	Bec LVF 250	44100000-1	Buc	20	35	700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
506	Bec LVF 300	44100000-1	Buc	10,00	45,00	450,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
507	Bec LVF 500	44100000-1	Buc	10,00	50,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
508	Tub neon 18 W	44100000-1	Buc	100,00	7,00	700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
509	Tub neon 36 W	44100000-1	Buc	100,00	7,00	700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
510	Corp neon 1x18	44100000-1	Buc	1,00	300,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
511	Corp neon 2x18	44100000-1	Buc	1,00	350,00	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
512	Corp neon 4x18	44100000-1	Buc	1,00	400,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
513	Corp neon 1x36	44100000-1	Buc	1,00	300,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
514	Corp neon 2x36	44100000-1	Buc	1,00	370,00	370,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
515	Corp neon 4x36	44100000-1	Buc	1	400	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>SANITARE</b>									
516	Țeavă cupru 35	44100000-1	MI	10,00	30,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
517	Țeavă cupru 28	44100000-1	MI	10,00	20,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
518	Țeavă cupru 22	44100000-1	MI	10,00	18,00	180,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
519	Țeavă cupru 18	44100000-1	MI	10,00	16,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
520	Țeavă cupru 15	44100000-1	MI	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
521	Cot nr.1 de cupru 35-90	44100000-1	Buc	10,00	16,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
522	Cot nr.1 de cupru 28-90	44100000-1	Buc	10,00	14,00	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
523	Cot nr.1 de cupru 22-90	44100000-1	Buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
524	Cot nr.1 de cupru 18-90	44100000-1	Buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
525	Cot nr.1 de cupru 15-90	44100000-1	Buc	10,00	16,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
526	Cot nr.2 de cupru 35-90	44100000-1	Buc	10	14	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
527	Cot nr.2 de cupru 28-90	44100000-1	Buc	10	12	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
528	Cot nr.2 de cupru 22-90	44100000-1	Buc	10,00	8,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
529	Cot nr.2 de cupru 18-90	44100000-1	Buc	10,00	6,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
530	Cot nr.2 de cupru 15-90	44100000-1	Buc	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
531	Cot nr.1 de cupru 35-45	44100000-1	Buc	10,00	16,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
532	Cot nr.1 de cupru 28-45	44100000-1	Buc	10,00	14,00	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
533	Cot nr.1 de cupru 22-45	44100000-1	Buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
534	Cot nr.1 de cupru 18-45	44100000-1	Buc	10,00	6,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
535	Cot nr.1 de cupru 15-45	44100000-1	Buc	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
536	Cot nr.2 de cupru 35-45	44100000-1	Buc	10,00	16,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
537	Cot nr.2 de cupru 28-45	44100000-1	Buc	10,00	14,00	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
538	Cot nr.2 de cupru 22-45	44100000-1	Buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
539	Cot nr.2 de cupru 18-45	44100000-1	Buc	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
540	Cot nr.2 de cupru 15-45	44100000-1	Buc	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
541	Teu cupru 35-35-35	44100000-1	Buc	10,00	50,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
542	Teu cupru 35-22-35	44100000-1	Buc	10,00	40,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
543	Teu cupru 35-18-35	44100000-1	Buc	10,00	30,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
544	Teu cupru 28-28-28	44100000-1	Buc	10,00	16,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
545	Teu cupru 28-22-28	44100000-1	Buc	10,00	16,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
546	Teu cupru 28-18-28	44100000-1	Buc	10,00	16,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
547	Teu cupru 22-22-22	44100000-1	Buc	10,00	8,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
548	Teu cupru 22-18-22	44100000-1	Buc	10,00	6,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
549	Teu cupru 22-15-22	44100000-1	Buc	10,00	6,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
550	Teu cupru 18-18-18	44100000-1	Buc	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
551	Teu cupru 18-15-18	44100000-1	Buc	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
552	Teu cupru 15-15-15	44100000-1	Buc	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
553	Curbe cupru 35	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
554	Curbe cupru 28	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
555	Curbe cupru 22	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
556	Curbe cupru 18	44100000-1	Buc	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
557	Curbe cupru 15	44100000-1	Buc	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
558	Reductie cupru 35-28	44100000-1	Buc	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
559	Reductie cupru 35-22	44100000-1	Buc	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
560	Reductie cupru 35-18	44100000-1	Buc	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
561	Reductie cupru 35-15	44100000-1	Buc	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
562	Reductie cupru 28-22	44100000-1	Buc	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
563	Reductie cupru 28-18	44100000-1	Buc	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
564	Reductie cupru 28-15	44100000-1	Buc	10	2	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
565	Reductie cupru 22-18	44100000-1	Buc	10	2	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
566	Reductie cupru 22-15	44100000-1	Buc	10	2	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
567	Reductie cupru 18-15	44100000-1	Buc	10	2	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
568	Adaptor cupru FE 35	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
569	Adaptor cupru FE 28	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
570	Adaptor cupru FE 22	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
571	Adaptor cupru FE 18	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
572	Adaptor cupru FE 15	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
573	Adaptor cupru FI 35	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
574	Adaptor cupru FI 28	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
575	Adaptor cupru FI 22	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
576	Adaptor cupru FI 18	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
577	Adaptor cupru FI 15	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
578	Aliaj lipit ( cositor)	44100000-1	Buc	50,00	6,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
579	Pastă lipit	44100000-1	Buc	60,00	5,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
580	Butelie GAZ	44100000-1	Buc	50,00	10,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
581	Robinet DS 4"	44100000-1	Buc	2,00	300,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
582	Robinet DS 3"	44100000-1	Buc	2,00	300,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
583	Robinet DS 2 1/2"	44100000-1	Buc	2,00	275,00	550,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
584	Robinet DS 2"	44100000-1	Buc	2,00	200,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
585	Robinet DS 1"-1/2	44100000-1	Buc	2,00	150,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
586	Robinet DS 1"-1/4	44100000-1	Buc	2,00	150,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
587	Robinet DS 1"	44100000-1	Buc	2,00	80,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
588	Robinet DS 3/4	44100000-1	Buc	5,00	55,00	275,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
589	Robinet DS 1/2	44100000-1	Buc	5,00	50,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
590	Robinet olandez 1"-1/2	44100000-1	Buc	5,00	40,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
591	Robinet olandez 1"-1/4	44100000-1	Buc	5,00	35,00	175,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
592	Robinet olandez 1"	44100000-1	Buc	10,00	35,00	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
593	Robinet olandez 3/4	44100000-1	Buc	10,00	35,00	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
594	Robinet olandez 1/2	44100000-1	Buc	10,00	30,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
595	Robinet colțar 1"	44100000-1	Buc	10,00	30,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
596	Robinet colțar 3/4	44100000-1	Buc	10,00	30,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
597	Robinet colțar 1/2	44100000-1	Buc	10,00	30,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
598	Robinet tur 3/4	44100000-1	Buc	20,00	25,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
599	Robinet tur 1/2	44100000-1	Buc	50,00	25,00	1.250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
600	Robinet retur 3/4	44100000-1	Buc	20,00	25,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
601	Robinet retur 1/2	44100000-1	Buc	50,00	25,00	1.250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
602	Robinet aerisire 1/2	44100000-1	Buc	50,00	5,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
603	Brățări prindere 3"	44100000-1	Buc	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
604	Brățări prindere 2"	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
605	Brățări prindere 1"-1/2	44100000-1	Buc	80,00	2,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
606	Brățări prindere 1"-1/4	44100000-1	Buc	80,00	2,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
607	Brățări prindere 1"	44100000-1	Buc	50,00	2,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
608	Brățări prindere 3/4	44100000-1	Buc	50,00	1,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
609	Brățări prindere 1/2	44100000-1	Buc	50,00	1,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
610	Cleme prindere 20	44100000-1	Buc	50	1	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
611	Cleme prindere 18	44100000-1	Buc	50,00	1,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
612	Holșurub +diblu 12x200	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
613	Holșurub +diblu 12x150	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
614	Holșurub +diblu 12x100	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
615	Holșurub +diblu 10x200	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
616	Holșurub +diblu 10x150	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
617	Holșurub +diblu 10x100	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
618	Holșurub +diblu 8	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
619	Holșurub +diblu 6	44100000-1	Buc	50,00	2,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
620	Calorifer tablă 60x2000	44100000-1	Buc	5,00	400,00	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
621	Calorifer tablă 60x1800	44100000-1	Buc	5	350	1.750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
622	Calorifer tablă 60x1600	44100000-1	Buc	5	350	1.750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
623	Calorifer tablă 60x1400	44100000-1	Buc	5,00	340,00	1.700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
624	Calorifer tablă 60x1200	44100000-1	Buc	5,00	320,00	1.600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
625	Calorifer tablă 60x1000	44100000-1	Buc	5,00	250,00	1.250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
626	Calorifer tablă 60x800	44100000-1	Buc	5,00	100,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
627	Baterie lavoar	44100000-1	Buc	5,00	150,00	750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
628	Baterie duș	44100000-1	Buc	2,00	250,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
629	Cabina dus	44100000-1	Buc	2,00	700,00	1.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
630	Furtun flexibil	44100000-1	Buc	5,00	15,00	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
631	Vas WC	44100000-1	Buc	2,00	20,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
632	Bazin WC	44100000-1	Buc	2,00	20,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
633	Ghiuvetă (lavoar)	44100000-1	Buc	2,00	300,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
634	Pișuar	44100000-1	Buc	2	200	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
635	Tub henco 20	44100000-1	MI	100	3	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
636	Tub henco 16	44100000-1	MI	100	3	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
637	Cot 20-90°	44100000-1	Buc	50	3	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
638	Cot 16-90°	44100000-1	Buc	80,00	3,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
639	Conector 20 FE	44100000-1	Buc	40,00	4,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
640	Conector 20 FI	44100000-1	Buc	40	4	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
641	Conector 16 FE	44100000-1	Buc	40	4	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
642	Conector 16 FI	44100000-1	Buc	40	3	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
643	Adaptor 20-3/4	44100000-1	Buc	40	3	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
644	Adaptor 20-1/2	44100000-1	Buc	40,00	3,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
645	Adaptor 16-3/4	44100000-1	Buc	40,00	3,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
646	Adaptor 16-1/2	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
647	Teu 20-20-20	44100000-1	Buc	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
648	Teu 20-16-20	44100000-1	Buc	40,00	4,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
649	Teu 20-16-16	44100000-1	Buc	20,00	4,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
650	Teu 16-16-16	44100000-1	Buc	50,00	4,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
651	Teu 16-1/2-16 FE	44100000-1	Buc	60,00	4,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
652	Teu 16-1/2-1/2 FI	44100000-1	Buc	40,00	4,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
653	Teu zincat 4"	44100000-1	Buc	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
654	Teu zincat 3"	44100000-1	Buc	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
655	Teu zincat 2 1/2"	44100000-1	Buc	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
656	Teu zincat 2"	44100000-1	Buc	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
657	Teu zincat 1"-1/2	44100000-1	Buc	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
658	Teu zincat 1"-1/4	44100000-1	Buc	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
659	Teu zincat 1"	44100000-1	Buc	20,00	4,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
660	Teu zincat 3/4	44100000-1	Buc	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
661	Teu zincat 1/2	44100000-1	Buc	40,00	4,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
662	Cot zincat 4"-90	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
663	Cot zincat 3"-90	44100000-1	Buc	15,00	3,00	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
664	Cot zincat 2"-90	44100000-1	Buc	15,00	3,00	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
665	Cot zincat 1"-1/2-90	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
666	Cot zincat 1"-1/4-90	44100000-1	Buc	15,00	3,00	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
667	Cot zincat 1"-90	44100000-1	Buc	30,00	3,00	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
668	Cot zincat3/4-90	44100000-1	Buc	30,00	3,00	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
669	Cot zincat1/2-90	44100000-1	Buc	30,00	3,00	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
670	Reducție 2 ½ - 2	44100000-1	Buc	15,00	4,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
671	Reducție 2 ½ - 1 1/2	44100000-1	Buc	15,00	4,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
672	Reducție 2 ½ - 1	44100000-1	Buc	15,00	4,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
673	Reducție 2 - 1 1/2	44100000-1	Buc	15,00	4,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
674	Reducție 2 - 1	44100000-1	Buc	15,00	4,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
675	Reducție 1 1/2 - 1	44100000-1	Buc	15,00	4,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
676	Reducție 1 1/2 - 3/4	44100000-1	Buc	15,00	4,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
677	Reducție 1 1/2 - 1/2	44100000-1	Buc	15,00	4,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
678	Reducție 1 - 3/4	44100000-1	Buc	15,00	4,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
679	Reducție 1 - 1/2	44100000-1	Buc	15,00	4,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
680	Reducție 3/4 - 1/2	44100000-1	Buc	15,00	4,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
681	Niplu zincat 4	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
682	Niplu zincat 3	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
683	Niplu zincat 2 1/2	44100000-1	Buc	20,00	3,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
684	Niplu zincat 2	44100000-1	Buc	20,00	3,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
685	Niplu zincat 1-1/2	44100000-1	Buc	20,00	3,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
686	Niplu zincat 1-1/4	44100000-1	Buc	20	3	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
687	Niplu zincat 1	44100000-1	Buc	30,00	3,00	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
688	Niplu zincat 3/4	44100000-1	Buc	30,00	3,00	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
689	Niplu zincat 1/2	44100000-1	Buc	30,00	3,00	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
690	Mufă zincată 4	44100000-1	Buc	10,00	4,00	40,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
691	Mufă zincată 3	44100000-1	Buc	10,00	3,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
692	Mufă zincată 2	44100000-1	Buc	20,00	3,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
693	Mufă zincată 2 1/2	44100000-1	Buc	20,00	3,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
694	Mufă zincată 1-1/2	44100000-1	Buc	20,00	3,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
695	Mufă zincată 1-1/4	44100000-1	Buc	25,00	2,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
696	Mufă zincată 1	44100000-1	Buc	30,00	2,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
697	Mufă zincată 3/4	44100000-1	Buc	30	2	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
698	Mufă zincată 1/2	44100000-1	Buc	30	2	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
699	Tub D32(1)	44100000-1	MI	100,00	5,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
700	Tub D24(3/4)	44100000-1	MI	100,00	4,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
701	Tub D18 (1/2)	44100000-1	MI	100,00	3,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
702	Cot D 32 (1)	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
703	Cot D24(3/4)	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
704	Cot D18 (1/2)	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
705	Mufe D32(1)	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
706	Mufe D24(3/4)	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
707	Mufe D18 (1/2)	44100000-1	Buc	50,00	3,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
708	AdaptorD32 (1) FE	44100000-1	Buc	50	4	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
709	AdaptorD32 (1) FI	44100000-1	Buc	50	4	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
710	Adaptor D24(3/4) FE	44100000-1	Buc	50,00	4,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
711	Adaptor D24(3/4) FI	44100000-1	Buc	50,00	4,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
712	Adaptor D18 (1/2)FE	44100000-1	Buc	50,00	4,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
713	Adaptor D18 (1/2)FI	44100000-1	Buc	50,00	4,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
714	Olandez AL 4"	44100000-1	Buc	10,00	8,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
715	Olandez AL 3"	44100000-1	Buc	10,00	8,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
716	Olandez AL 2"	44100000-1	Buc	20,00	8,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
717	Olandez AL 2 ½ "	44100000-1	Buc	20,00	8,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
718	Olandez AL 1"-1/2	44100000-1	Buc	10,00	7,00	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
719	Olandez AL 1"-1/4	44100000-1	Buc	10,00	7,00	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
720	Olandez AL 1"	44100000-1	Buc	20	7	140,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
721	Olandez AL 3/4	44100000-1	Buc	30	7	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
722	Olandez AL 1/2	44100000-1	Buc	30,00	7,00	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
723	Teavă zincată 4"	44100000-1	MI	10,00	30,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
724	Teavă zincată 3"	44100000-1	MI	20,00	30,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
725	Teavă zincată 2"	44100000-1	MI	20,00	25,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
726	Teavă zincată 2 1/2"	44100000-1	MI	20,00	20,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
727	Teavă zincată 1"-1/2	44100000-1	MI	30,00	20,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
728	Teavă zincată 1"- 1/4	44100000-1	MI	30,00	20,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
729	Teavă zincată 1"	44100000-1	MI	40,00	15,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
730	Teavă zincată 3/4	44100000-1	MI	50,00	15,00	750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
731	Teavă zincată 1/2	44100000-1	MI	50,00	10,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
732	Teavă neagra 2 1/2"	44100000-1	MI	20,00	30,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
733	Teavă neagra 2"	44100000-1	MI	20,00	25,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
734	Teavă neagra 1"-1/2	44100000-1	MI	30,00	25,00	750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
735	Teavă neagra 1"- 1/4	44100000-1	MI	30,00	20,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
736	Teavă neagra 1"	44100000-1	MI	40,00	20,00	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
737	Teavă neagra 3/4	44100000-1	MI	50,00	15,00	750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
738	Teavă neagra 1/2	44100000-1	MI	50,00	15,00	750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
739	Teavă PPR 63 cu inserție	44100000-1	MI	30,00	20,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
740	Teavă PPR 50 cu inserție	44100000-1	MI	30	15	450,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
741	Mufă PPR 63	44100000-1	Buc	20,00	5,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
742	Mufă PPR 50	44100000-1	Buc	20,00	5,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
743	Cot PPR 63-90	44100000-1	Buc	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
744	Cot PPR 50-90	44100000-1	Buc	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
745	Cot PPR 63-90 FE	44100000-1	Buc	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
746	Cot PPR 50-90FE	44100000-1	Buc	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
747	Cot PPR 63-90 FI	44100000-1	Kg	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
748	Cot PPR 50-90FI	44100000-1	Kg	30,00	4,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
749	Pastă decapantă	44100000-1	Kg	10,00	6,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
750	Câneapă	44100000-1	Kg	10,00	5,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
751	Support calorifer	44100000-1	Buc	50	3	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
752	Robinet temporizator	44100000-1	Buc	10	40	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>SECTOR TEHNIC</b>									
753	Reparatii in unitati specializate	50110000-9	Buc	440,00	262,00	115.280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
754	Chit fibră	44100000-1	Kg	10,00	24,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
755	Chit metal	44100000-1	Kg	10,00	22,00	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
756	Vopsea roșu	44100000-1	Kg	50,00	20,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
757	Vopsea kaki	44100000-1	Kg	30,00	10,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
758	Vopsea negru	44100000-1	Kg	40,00	30,00	1.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
759	Vopsea alb	44100000-1	Kg	35,00	10,00	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
760	Diluant	44100000-1	L	10,00	50,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
761	Sarmă sudură	44100000-1	kg	17	10	170,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
762	Spritzchit	44100000-1	kg	35	5	175,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
763	Diluant spritzchit	44100000-1	L	10,00	9,00	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
764	Autovapant	44100000-1	kg	4,00	21,00	84,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
765	Mastic	44100000-1	Buc	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
766	Mastic pensulabil	44100000-1	Kg	45,00	2,00	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
767	Disc abraziv 115	44100000-1	Buc	3,00	10,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
768	Disc abraziv 230	44100000-1	Buc	4,00	4,00	16,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
769	Bandă mascare	44100000-1	Buc	8,00	10,00	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
770	Silicon garnituri	44100000-1	Tub	8,00	8,00	64,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
771	Silicon universal	44100000-1	Tub	10,00	2,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
772	Grund	44100000-1	kg	9,00	10,00	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
773	Electrozi sudură supertit 2,5	44100000-1	kg	10	5,1	51,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
774	Electrozi sudură supertit 3,25	44100000-1	kg	12	5	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
775	Tablă neagră 0,5 mm	44100000-1	mp	30,00	2,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
776	Tablă neagră 1 mm	44100000-1	mp	35,00	2,00	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
777	Hârtie abrazivă diverse granulații	44100000-1	Coli	240,00	3,00	720,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.02</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>182.737,14</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>217.457,20</b>				
<b>ART. BUG. 20.03.01</b>										
778	Norma 2000 Calorii în natură - supliment intervenții cu durata ce depășește 4 ore	15800000-6	BUC	148,00	25,00	3.700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.03.01</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>3.109,24</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>3.700,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.05.30</b>										
779	Mobilier - scaune, saltele	44423000-1	Buc	62,00	300,00	18.600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
780	Mobilier - dulapuri, paturi	44423000-1	Buc	60,00	500,00	30.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
781	Trusă filieră	44423000-1	Buc	1,00	1000,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
782	Cuva inox	44423000-1	Buc	1,00	1000,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
783	Roabă	44423000-1	Buc	1,00	500,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
784	Schelă montabilă	44423000-1	Buc	1,00	2500,00	2.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
785	Betonieră	44423000-1	Buc	1,00	2000,00	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
786	Trusă chei	44423000-1	Buc	1,00	2000,00	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
787	aparat aer condiționat	44423000-1	Buc	4,00	1250,00	5.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
788	Aparat de sudură	44423000-1	Buc	1,00	2500,00	2.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
789	Flex mic	44423000-1	Buc	1,00	650,00	650,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
790	Flex mare	44423000-1	Buc	1,00	750,00	750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>Sector Tehnic</b>										
791	Mașină de găurit portabilă	44423000-1	Buc	2,00	300,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
792	Polizor unghiular	44423000-1	Buc	2,00	300,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
793	Aparat de sudură	44423000-1	Buc	1,00	1500,00	1.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
794	Trusă de chei auto	44423000-1	Buc	2,00	1000,00	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
795	Presă rulmenți	44423000-1	Buc	2,00	200,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
796	Lampă cu gaz	44423000-1	Buc	2,00	100,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
797	Slefuitor	44423000-1	Buc	2,00	300,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
797	Trusă de vopsit	44423000-1	Buc	1,00	400,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
798	Polizor Staționar	44423000-1	Buc	1,00	500,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
799	Menghină	44423000-1	Buc	1,00	500,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
800	Compresor aer	44423000-1	Buc	0,00	800,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
801	Kit umflare roți	44423000-1	Buc	1,00	300,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
802	RACK	30000000-9	buc	2,00	1.000,00 lei	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
803	IMPRIMANTA LASER	44423000-1	buc	4,00	2499,00	9.996,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
804	STATIE DE LUCRU PORTABILA	44423000-1	buc	4,00	2499,00	9.996,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
805	STATIE DE LUCRU	44423000-1	buc	6,00	2499,00	14.994,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
806	HD extern	44423000-1	buc	2,00	550,00	1.100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
807	DVD writer	44423000-1	buc	1,00	250,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
808	Tester Retea	44423000-1	buc	1,00	300,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
809	Surse Neinterruptibile minim 1000VA	44423000-1	buc	20,00	600,00	12.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
810	Telefon Digital	44423000-1	buc	4,00	600,00	2.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
811	Monitor	44423000-1	buc	4,00	800,00	3.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
812	Switch cu management 24 porturi	44423000-1	buc	2,00	2499,00	4.998,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
813	Telefon	44423000-1	buc	10,00	150,00	1.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
814	Imprimantă multifuncțională cu Scanner CANON I-SENSYS MF421dw	44423000-1	buc	1,00	2499,99	2.499,99	Bugetul de stat	Ianuarie	Martie	Achiziție directă
815	USB memory stick	44423000-1	buc	1,00	50,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Martie	Achiziție directă
816	Fișet metalic	44423000-1	buc	2,00	1000,00	2.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Martie	Achiziție directă
817	Tablă magnetică (90x60cm)	44423000-1	buc	1,00	100,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Martie	Achiziție directă
818	Birou (100x60cm)	44423000-1	buc	1,00	400,00	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Martie	Achiziție directă
819	Scaun de birou	44423000-1	buc	2,00	500,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Martie	Achiziție directă
820	Cuier	44423000-1	buc	1,00	300,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Martie	Achiziție directă
821	Monitor pentru calculator	44423000-1	buc	1,00	1000,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Martie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>TOTAL ART. BUG. 20.05.30</b>					<i>fara T.V.A.</i>	121.163,02				
<b>ART. BUG. 20.11</b>					<i>cu T.V.A.</i>	144.183,99				
822	Carti, publicatii, abonament LEX	22100000-1	Buc	0	125,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. BUG. 20.11</b>					<i>fara T.V.A.</i>	0,00				
<b>ART. BUG. 20.13</b>					<i>cu T.V.A.</i>	0,00				
823	PROGRAM INSTRUIRE	50700000-2	BUC	2	1.250,00	2.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. BUG. 20.13</b>					<i>fara T.V.A.</i>	2.100,84				
<b>ART. BUG. 20.14</b>					<i>cu T.V.A.</i>	2.500,00				
824	Sector Protectia Muncii	44423000-1	buc.	620,00	50,00	31.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. BUG.20.14</b>					<i>fara T.V.A.</i>	26.050,42				
<b>ART. BUG. 20.30.02</b>					<i>cu T.V.A.</i>	31.000,00				
825	13 Septembrie, 28 Februarie, 1 Decembrie	55510000-8	buc.	0,00	10.000,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. BUG.20.30.02</b>					<i>fara T.V.A.</i>	0,00				
<b>ART. BUG. 20.30.03</b>					<i>cu T.V.A.</i>	0,00				
826	Asigurari de raspundere civilă autovehicule (RCA)	66516100-1	buc.	0	1250	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. BUG. 20.30.03</b>						0,00				
<b>ART. BUG. 20.30.30</b>						0,00				
827	Alte Cheltuieli	50800000-3	Buc.	1	45000	45.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. BUG. 20.30.30</b>					<i>fara T.V.A.</i>	45.000,00				
<b>TOTAL VALOARE ACHIZITIILOR TITLUL II</b>					<i>cu T.V.A.</i>	45.000,00				
<b>ART. BUG. 71.01.30</b>					<i>fara T.V.A.</i>	808.410,95				
<b>ART. BUG. 71.01.30</b>					<i>cu T.V.A.</i>	953.459,03				
828	Licenta Win11 Pro	48620000-0	buc.	30,00	150,00	4.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
829	Licenta Office2021	48300000-1	buc.	30,00	150,00	4.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
<b>TOTAL ART. BUG. 71.01.30</b>					<i>fara T.V.A.</i>	7.563,03				
<b>ART. BUG. 71.01.30</b>					<i>cu T.V.A.</i>	9.000,00				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
	<b>TOTAL GENERAL</b>				<i>fara T.V.A.</i>	<b>815.973,98</b>				
					<i>cu T.V.A.</i>	<b>962.459,03</b>				

Colonel  
ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF  
Florin ZECHERU

ȘEF SERVICIU LOGISTIC  
Lt. Col  
Claudiu ALEXĂ

ȘEF SERVICIU COMUNICAȚII ȘI TEHNOLOGIA INFORMAȚIILOR  
Colonel  
Mirel MUREȘAN  
ÎNTOCMIT  
OFIȚER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZIȚII  
Locotenent  
Cristian-Bogdan CUCEA